
Prodej RD Ostrava

Vlastnictví: osobní Okres: Ostrava

4.690.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Ostrava
Cena vč. právního servisu, advokátní úschovy, DPH Typ: prodej Ulice: Muglinovská

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele doporučuji ke koupi RD s garáží a zahradou na ul. Muglinovská v Ostravě Muglinově.
Nemovitost je celopodsklepená a má dvě patra. V přízemí je prostorné zádveří, obývací pokoj, kuchyně se spíží (myčka, el.
trouba, digestoř, plynová varná deska), koupelna s vanou i sprchovým koutem a samostatné WC. V 1.n.p. se nacházejí dva
neprůchozí pokoje. V 2.n.p. je pokoj, prostorná komora a podkrovní prostor, kde může vzniknout další pokoj. Pokoje
procházejí rekonstrukcí, plovoucí a dřevěné podlahy, snížené SDK stropní podhledy, omítky. Provádí se obložení chodby do
pater s ohledem na teplotu stěn. Dům vytápí a vodu ohřívá kondenzační plynový kotel. Odpad je řešený jímkou s přepadem do
trativodu, neplatí se stočné. Byla instalována nová dřevěná okna, střešní krytina (kanadský šindel), bude dokončena fasáda.
Na zahradě (224 m2) s živým plotem se nachází prostorná garáž, další parkovací místo je za brankou na zpevněné ploše před
domem. Veškerá občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. O stavu nemovitosti se ujistíte osobní prohlídkou, do té
doby Vám přeje pohodové dny průvodce nemovitostmi Roman Hulva Cestu k financování najdeme společně se specialistou
Hypocentra.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 52
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: v bloku Pl. pozemku: 429
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hulva Roman
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 208267

strana 1


